



**Værløse Dækcenter & Entreprenørservice ApS**

**Lejrvej 35  
3500 Værløse**

**CVR nr. 19 20 43 83**

**Årsrapport for 2012**  
**17. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den:

13. februar 2013

Bjarne Svend Juel Hansen, dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2012 til 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Pengestrømsopgørelse for 2012	13
Noter	14

## Påtegning

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Værløse Dækcenter & Entreprenørservice ApS  
Lejrvej 35  
3500 Værløse

CVR nr.: 19 20 43 83  
Stiftet: 29. marts 1996  
Hjemsted: Værløse  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Jytte Dorthea Hansen  
Bjarne Svend Juel Hansen  
Sanne Juel Hansen

**Direktion:**

Bjarne Svend Juel Hansen, Præstevænget 20, 3500 Værløse

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med dæk, autoreparation samt entreprenørarbejde og anden dermed beslægtet virksomhed i øvrigt.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 31 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2012

	Note		2011 t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>268.677</b>	<b>24</b>
Personaleomkostninger	1	-175.364	-191
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver	2	<u>-55.450</u>	<u>-55</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>37.863</b>	<b>-222</b>
Finansielle indtægter		11.063	13
Finansielle omkostninger		<u>-3.985</u>	<u>-4</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>44.941</b>	<b>-213</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-14.031</u>	<u>53</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>30.910</u></b>	<b><u>-160</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>30.910</u>	<u>-160</u>
<b>Forslag til resultatdisponering i alt</b>		<b><u>30.910</u></b>	<b><u>-160</u></b>

## Balance pr. 31. december 2012

Aktiver	Note		2011 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	150.050	200
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.050</b>	<b>200</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	5.500	11
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.500</b>	<b>11</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		21.000	21
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.000</b>	<b>21</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>176.550</b>	<b>232</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		21.110	20
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>21.110</b>	<b>20</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.625	30
Andre tilgodehavender		132.956	165
Tilgodehavende skat		15.236	12
Udskudte skatteaktiver		0	1
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>217.817</b>	<b>208</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>771.893</b>	<b>636</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.010.820</b>	<b>864</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.187.370</b>	<b>1.096</b>

## Balance pr. 31. december 2012

Passiver	Note	2011 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	1.337.000	1.337
Overført resultat	-315.471	-347
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.021.529</b>	<b>990</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelse til udskudt skat m.v.	13.390	0
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>13.390</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.631	61
Anden gæld	76.820	45
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>152.451</b>	<b>106</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>152.451</b>	<b>106</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.187.370</b>	<b>1.096</b>
<b>Ejerforhold</b>	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2012

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2012</b>	<b>1.337.000</b>	<b>-346.381</b>
Overført fra resultatdisponeringen	0	30.910
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>30.910</b>
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b>1.337.000</b>	<b>-315.471</b>
<b>Samlet egenkapital 31. december 2012</b>		<b><u>1.021.529</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs- året 2008</u>	<u>Regnskabs- året 2009</u>	<u>Regnskabs- året 2010</u>	<u>Regnskabs- året 2011</u>	<u>Regnskabs- året 2012</u>
Selskabskapital, primo	1.337.000	1.337.000	1.337.000	1.337.000	1.337.000
<b>Ultimo</b>	<b>1.337.000</b>	<b>1.337.000</b>	<b>1.337.000</b>	<b>1.337.000</b>	<b>1.337.000</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2012

	Note		2011 t.kr.
<b>Årets resultat</b>		<b>30.910</b>	<b>-160</b>
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver		55.450	55
Reguleringer	7	6.953	-62
Ændring i driftskapital	8	49.970	210
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>143.283</b>	<b>44</b>
Renteindbetalinger		11.063	13
Renteudbetalinger		-3.985	-4
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>150.361</b>	<b>53</b>
Betalt selskabsskat		-15.000	0
<b>Pengestrømme fra driftsaktiviteter</b>		<b>135.361</b>	<b>53</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		0	-17
<b>Pengestrømme fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>-17</b>
<b>Ændring i likviditet</b>		<b>135.361</b>	<b>36</b>
<b>Likvide beholdninger, primo</b>		<b>636.532</b>	<b>600</b>
<b>Likvide beholdninger, ultimo</b>	9	<b>771.893</b>	<b>636</b>

## Noter

		2011 t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	169.045	208
Sociale bidrag og personalemkostninger	6.319	-17
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>175.364</b>	<b>191</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	49.950	49
Materielle anlægsaktiver	5.500	6
<b>Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>55.450</b>	<b>55</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	13.998	-53
Regulering af tidl. års skat	33	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>14.031</b>	<b>-53</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	999.000	999
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>999.000</b>	<b>999</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-799.000	-749
Årets afskrivninger	-49.950	-50
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-848.950</b>	<b>-799</b>
<b>I alt</b>	<b>150.050</b>	<b>200</b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	874.299	857
Tilgang i årets løb	0	17
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>874.299</b>	<b>874</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-863.299	-858
Årets afskrivninger	-5.500	-5
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-868.799</b>	<b>-863</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.500</b>	<b>11</b>

## Noter

### 6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Bjarne Svend Juel Hansen, Præstevænget 20, 3500 Værløse

		2011 t.kr.
<b>7 Pengestrømsopgørelse, reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	-11.063	-13
Finansielle omkostninger	3.985	4
Skat af årets resultat	33	0
Hensættelse til udskudt skat m.v.	13.998	-53
<b>Pengestrømsopgørelse, reguleringer i alt</b>	<b>6.953</b>	<b>-62</b>
<b>8 Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital</b>		
Varebeholdninger	-935	-3
Tilgodehavender	4.805	213
Kortfristede gældsforpligtigelser	46.099	1
<b>Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital i alt</b>	<b>49.969</b>	<b>210</b>
<b>9 Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	771.893	636
<b>Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger i alt</b>	<b>771.893</b>	<b>636</b>